
SCADENZIARIO ESAMI DI PASSAGGIO – A.A. 2020/21 

 

 

 

ANNO DI CORSO 

 

 

 

REGISTRAZIONE 

ESAME DI 

PASSAGGIO  

 

ENTRO 

 

 

SCADENZA: 

• PAGAMENTO I 

RATA  

• FIRMA 

CONTRATTO  

 

ENTRO 

 

PAGAMENTO 

 

II RATA 

 

 

ENTRO 

 

I ANNO 

(01/11/21 – 

31/10/22) 

 

01/12/21 – 30/11/22) 

 

01/02/22 – 31/01/23) 

 

31/10/22 

 

 

 

30/11/22 

 

31/01/23 

 

31/10/22 

 

 

 

30/11/22 

 

31/01/23 

 

 

 

 

180° giorno 

dall’inizio data 

contratto 

 

 

II ANNO 

(26/01/2022 – 

25/01/2023) 

 

(02/03/2022 – 

01/03/2023) 

 

(09/03/2021 – 

08/03/2022) 

 

 

 

25/01/2023 

 

 

01/03/2023 

 

 

08/03/2023 

 

 

25/01/2023 

 

 

01/03/2023 

 

 

08/03/2023 

 

180° giorno 

dall’inizio data 

contratto 

 

 

III ANNO 

(01/11/2021 –  

31/10/2022) 

 

 

 

31/10/2022 

 

 

31/10/2022 

 

180° giorno 

dall’inizio data 

contratto 

 

 

IV ANNO 

(01/11/21 – 

31/10/22) 

 

 

 

31/10/2022 

 

 

31/10/2022 

 

180° giorno 

dall’inizio data 

contratto 

 

 

 

A decorrere dall’a.a. 19/20 è stata attivata la rateizzazione delle tasse come da 

prospetto: 

 

• I rata € 896 (€ 140,00 Edisu + € 16,00 marca da bollo + €10,00 attività 

sportive + €730,00 contributo) versata all’atto dell’iscrizione e comunque 

entro la data di inizio contratto 

• II rata € 720,00 entro 180 giorni data inizio contratto 



 

A decorrere dall’a.a. 2021/22, in base al manifesto della contribuzione 

studentesca, lo studente che non provvede al versamento della tassa entro i 

termini previsti e non rispetta le scadenze fissate per adempimenti 

amministrativi di segreteria, è tenuto a corrispondere anche l’indennità di 

mora: 

 

• Euro 25,00 entro i primi cinque giorni di calendario 

• Euro 50,00 dal sesto al quindicesimo giorno 

• Euro 100,00 oltre il quindicesimo giorno 


