SCADENZIARIO ESAMI DI PASSAGGIO - A.A. 2020/21

ANNO DI CORSO	REGISTRAZIONE ESAME DI PASSAGGIO ENTRO	SCADENZA: • PAGAMENTO I RATA • FIRMA CONTRATTO	PAGAMENTO II RATA ENTRO
		ENTRO	
I ANNO (01/11/21 – 31/10/22)	31/10/22	31/10/22	
01/12/21 – 30/11/22)	30/11/22	30/11/22	180° giorno dall'inizio data contratto
01/02/22 – 31/01/23)	31/01/23	31/01/23	Contracto
II ANNO (26/01/2022 – 25/01/2023)	25/01/2023	25/01/2023	180° giorno dall'inizio data contratto
(02/03/2022 – 01/03/2023)	01/03/2023	01/03/2023	
(09/03/2021 – 08/03/2022)	08/03/2023	08/03/2023	
III ANNO (01/11/2021 – 31/10/2022)	31/10/2022	31/10/2022	180° giorno dall'inizio data contratto
IV ANNO (01/11/21 – 31/10/22)	31/10/2022	31/10/2022	180° giorno dall'inizio data contratto

A decorrere dall'a.a. 19/20 è stata attivata la rateizzazione delle tasse come da prospetto:

- I rata € 896 (€ 140,00 Edisu + € 16,00 marca da bollo + €10,00 attività sportive + €730,00 contributo) versata all'atto dell'iscrizione e comunque entro la data di inizio contratto
- II rata € 720,00 entro 180 giorni data inizio contratto

A decorrere dall'a.a. 2021/22, in base al manifesto della contribuzione studentesca, lo studente che non provvede al versamento della tassa entro i termini previsti e non rispetta le scadenze fissate per adempimenti amministrativi di segreteria, è tenuto a corrispondere anche **l'indennità di mora**:

- Euro 25,00 entro i primi cinque giorni di calendario
- Euro 50,00 dal sesto al quindicesimo giorno
- Euro 100,00 oltre il quindicesimo giorno